
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 386268-2014 z dnia 2014-11-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie wyłapywania , transportu i utrzymania bezdomnych zwierząt z terenu

Gminy Pabianice Ogólne wymagania dotyczące realizacji zamówienia: 1.Wyłapywanie zwierzęcia i...

Termin składania ofert: 2014-12-08

Pabianice: Opieka nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Pabianice

Numer ogłoszenia: 44998 - 2015; data zamieszczenia: 02.03.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 386268 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opieka nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy

Pabianice.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Ogólne wymagania dotyczące realizacji zamówienia: 1/Wyłapywanie

zwierzęcia i dostarczenie do schroniska/hotelu - wykonawca zobowiązany jest do wykonania zlecenia ( usługi

wyłapania) w ciągu 12 godzin , licząc od godziny zgłoszenia przez Zamawiającego. 2/Prowadzenie ewidencji w

tym ewidencji w formie elektronicznej wraz ze zdjęciami zwierząt i chipowania przyjmowanych do schroniska

bezdomnych zwierząt oraz oddawanie zwierząt do adopcji, przekazywanie zamawiającemu miesięcznych

raportów dotyczących przyjmowanych bezdomnych zwierząt w danym miesiącu oraz informacji o zmniejszeniu

ilości utrzymywanych bezdomnych zwierząt (zwierzęta adoptowane, uśpione lub padłe oraz odebrane przez

odnalezionego właściciela itp.) 3/Otaczanie dostarczonych do schroniska lub hotelu bezdomnych zwierząt

opieką zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity z 2003 roku Dz. U. Nr 106

poz.1002 z późn. zm.) i rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie

szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt (Dz. U. Nr 158 poz. 1657). 4/

Wyżywienie 5/ Nadzór weterynaryjny (profilaktyka, leczenie ,sterylizacja ,eutanazja) 6/ Adopcja co najmniej 5

psów rocznie ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 98.38.00.00-0, 85.20.00.00-1.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4...

1 z 2 2015-03-02 13:08



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.02.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Hotel dla zwierząt i ptactwa domowego w Łodzi Longin Siemiński, ul. Kosodrzewiny 56/2, 92-411 Łódź,

kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 172480,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 222291,00

Oferta z najniższą ceną: 222291,00 / Oferta z najwyższą ceną: 222291,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4...

2 z 2 2015-03-02 13:08


